
Zarządzenie Nr 34/2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia  30 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia    Nr  38/2017   Dyrektora   Centrum    

Usług   Wspólnych  w  Kobylnicy  z  dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia  

Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania składnicy akt Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j.: Dz.U. 2018 r. poz. 217 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W   Zarządzeniu    Nr   38/2017   Dyrektora   Centrum     Usług    Wspólnych   w   Kobylnicy  

z  dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia  Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy 

akt Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy wprowadza się zmiany do jednolitego 

rzeczowego wykazu akt Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, określonego w załączniku 

nr  2  do  zarządzenia  w  sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zobowiązuje  pracowników  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Kobylnicy   do zapoznania się 

z wprowadzonymi  zmianami  w  jednolitym  rzeczowym  wykazie akt oraz ich stosowania.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  30 sierpnia 2018 r. 



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 34/2018 

Dyrektora  

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 z dnia 30 sierpnia 2018 roku  

 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

Rozbudowa jednolitego rzeczowego wykazu akt – nowe symbole i hasła klasyfikacyjne 

 

 
Symbole 

klasyfikacyjne 
Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 

kategorii 
archiwalnej 

 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

4    
ZARZĄDZANIE I NADZÓR NAD 

PLACÓWKAMI OŚWIATOWYMI 
 

 

 40   

Regulacje oraz wyjaśnienia, 

interpretacje, opinie, akty prawne 

dotyczące zagadnień oświatowych 

B25 

 

 41   System oświaty publicznej   

  410  Ustalanie sieci przedszkoli publicznych B25  

  411  
Ustalanie sieci szkół publicznych oraz 

granic ich obwodów 
B25 

 

  412  
Uzyskiwanie zezwoleń na założenie 

szkoły lub placówki publicznej 
B25 

 

  413  
Nadawanie i cofanie uprawnień szkoły 

publicznej dla szkół niepublicznych 
B25 

 

  414  
Nadzór nad działalnością szkół i 

placówek oświatowych 
B25 

w tym arkusze organizacyjne 

placówek oświatowych, ich 

organizacja, planowanie 

 i sprawozdawczość 

  415  Organizacja zajęć pozalekcyjnych  B5  

 42   Oświata niepubliczna   

  420  
Prowadzenie ewidencji placówek 

niepublicznych 
B25 

w tym procedura 

dokonywania wpisu i 

wykreślenia z rejestru 

  421  Wspieranie placówek niepublicznych B10 
m. in. przekazywanie 

dotacji 

  422  

Kontrola dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy dla niepublicznych przedszkoli 

i innych form wychowania 

B5 

 

 


